MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre
Gabinete da Direção

Divulgação do resultado preliminar das homologações das inscrições

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE nº 19/2021

O Coordenador do Mestrado Profissional em Informática na Educação do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre TORNA PÚBLICO
resultado preliminar das homologações das inscrições referentes ao Edital nº 19/2021.

Nome do Candidato Situação
1. Alessandra Schallenberger Homologado

2. Aline Bernardi Capriolli Homologado

3. Ana Joceli da Silva de Matos Homologado

4. André Gustavo Bobrzyk Homologado

5. Carolina Lourenço Dehaye Homologado

6. Cátia Vaz Homologado

7. Cíntia Rafaela Hansen Reisdoerfer Homologado

8. Cristiane Klen de Azevedo Homologado

9. Cristiane Leticia Almeida da Silva Homologado

10. Fabiano Pereira Maia Homologado

11. Fernanda Bortoluzzi Homologado

12. Fernanda Costa Arusievicz Homologado

13. Giuliano Marques Bonotto Homologado

14. Greice Silveira Schulz Homologado

15. Guilherme da Silva Mottin Homologado

16. Gustavo dos Santos Rodrigues Homologado

17. Isabel Helena Comerlato Homologado

18. Ivete Iara Gois de Moraes Homologado

19. Janaina Auler Homologado
20. Jaqueline Muniz de Andrade Homologado
21. João Henrique Oliveira Machado Homologado

22. Josélia Cezimbra Teixeira Homologado

23. Lia Moreira Figas Homologado

24. Marcelo Lopes Cairuga Homologado

25. Maria Tanise Raphaelli Bosquerolli Antunes Homologado

26. Mauricio Soares da Costa Homologado

27. Patricia Adorno Aguiar Homologado

28. Rayssa Mariana Silva Santana Homologado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre
Gabinete da Direção

29. Renata Vinadé da Silva Homologado

30. Ricardo Costa da Rosa Homologado

31. Sandra Flores Alves Homologado

32. Valesca Santos de Lima da Silva Homologado

33. Wallas de Jesus Pires Homologado

34. Wanya Della Justina Coelho da Silveira Homologado

Porto Alegre, 15 de julho de 2021.

Marcelo Augusto Rauh Schmitt
Coordenador do Mestrado Profissional

em Informática na Educação
IFRS – Campus Porto Alegre

		2021-07-14T15:46:30-0300
	MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT:51634970063